

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana do Araguaia  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTANA DO ARAGUAIA  
Pregão Eletrônico - 087/2021/SRP/SEMED

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	BANDEIRA DE JUIZ ESTAMPADA, TAMANHO 40x40 EM TECIDO 100% POLISTER, COM FIO DE ALTA QUALIDADE E MALHA BLOQUEADA INDESMALHÁVEL, CABO DE 60 CM. CORES OFICIAIS.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,80
Valor Final:	36,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BANDEIRA DE JUIZ
Item:	0002
Descrição:	BOLA DE QUEIMADA N.º 8 INICIAÇÃO EMBORRACHADA N.º 8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	38,82
Valor Final:	9,00
Valor Total:	900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE QUEIMADA N.º 8
Item:	0003
Descrição:	BOLA DE ESPIRIBOL DIÂMETRO 58-62CM/30CM, ALTURA 40 A 42CM, PESO 420-450G COSTURADA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	51,00
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE ESPIRIBOL
Item:	0004
Descrição:	BOLA SOCIETY DIÂMETRO (67CM – 69CM),
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,21
Valor Final:	31,00
Valor Total:	4.650,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA SOCIETY
Item:	0005
Descrição:	BOLA DE BASQUETEBOL ADULTO N.º 7 (75CM – 78CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	31,00
Valor Total:	3.100,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE BASQUETEBOL
Item:	0006
Descrição:	BOLA DE BASQUETEBOL INFANTIL (56CM – 59CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,99
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	BOLA DE BASQUETEBOL
Item:	0007
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO TAMANHO 4 OU 5 (68CM-75CM)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	62,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0008
Descrição:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO JUVENIL TAMANHO 3 e 4 (63,5CM – 66CM)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	2.800,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO
Item:	0009
Descrição:	BOLA DE FUTSAL 350 – 380 (60CM – 64CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE FUTSAL
Item:	0010
Descrição:	BOLA DE FUTSAL INFANTIL 50 -100 (55CM – 59CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	93,33
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE FUTSAL
Item:	0011
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL INFANTIL, H1L, 49 a 51 CM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	91,00
Valor Final:	28,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE HANDEBOL
Item:	0012
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL FEMININO H2L (54CM -56CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	100,99
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE HANDEBOL
Item:	0013
Descrição:	BOLA DE HANDEBOL MASCULINO H3L (58CM-60CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	BOLA DE HANDEBOL
Item:	0014
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL ADULTO (65CM-67CM)
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	150,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	4.350,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE VOLEIBOL
Item:	0015
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL MIRIM – INFANTIL MG 4.500
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	750,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE VOLEIBOL
Item:	0016
Descrição:	BOLA DE VOLEIBOL MIRIM – INFANTIL MG 2.600
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	85,00
Valor Final:	27,00
Valor Total:	810,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE VOLEIBOL
Item:	0017
Descrição:	BOLA DE BORRACHA INFANTIL INICIAÇÃO Nº 10
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	14,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DE BORRACHA
Item:	0018
Descrição:	BOLA DENTE DE LEITE PINGO DENTE DE LEITE (PINGO DE GENTE) TAMANHO MINIMO 20CM, CORES VARIADAS.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	4,40
Valor Total:	880,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA DENTE DE LEITE
Item:	0019
Descrição:	BOLA CAPOTÃO COURO SINTÉTICO, MODELO SOCITY E CAMPO RUA, TAMANHO 5.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,52
Valor Final:	28,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOLA CAPOTÃO
Item:	0020
Descrição:	ESCADA AGILIDADE EQUIPAMENTO PARA TREINAMENTO ESPORTIVO, TRABALHA A VELOCIDADE, AGILIDADE, COORDENAÇÃO E PLIOMETRIA, FÁCIL DE TRANSPORTAR, MATERIAL NÃO ESCORREGA. DIMENSÕES 4,5M. VOLLO 8 A 10 DEGRAUS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	160,00
Valor Final:	45,50
Valor Total:	4.550,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva



Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	ESCADA AGILIDADE
Item:	0021
Descrição:	GARRAFA TÉRMICA 18 A 20L COM ALÇAS, COM TORNEIRA TAMANHO 18 A 20L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	298,00
Valor Final:	289,50
Valor Total:	28.950,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	COLEMAN
Item:	0022
Descrição:	KETTLEBEL TREINAMENTO FUNCIONAL, EMBORRACHADO, 4 KG.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	63,89
Valor Final:	57,00
Valor Total:	5.700,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	KETTLEBEL
Item:	0023
Descrição:	REDE DE BASQUETEBOL TIPO CHUÁ 3 CORDAS - 4MM – 7X7CM ALTURA – 0,40- 0,45CM - FIO DE SEDA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	55,99
Valor Final:	31,00
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	REDE DE BASQUETEBOL
Item:	0024
Descrição:	REDE DE BASQUETEBOL FIO 2MM- 7X 7CM ALTURA – 0,40 COM 0,45CM COMPRIMENTO – FIO DE SEDA OU NYLON
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	34,10
Valor Final:	12,50
Valor Total:	250,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	REDE DE BASQUETEBOL
Item:	0025
Descrição:	REDE DE VOLEIBOL ALTURA 1,00M – 9,500M A 10M LARGURA- (LONA CRUA) 4 FAIXA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	135,00
Valor Final:	97,43
Valor Total:	9.743,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	P. MOREIRA LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
Modelo:	471
Item:	0026
Descrição:	REDE DE FUTSAL 8 E 10 MALHAS (3.20-210-40) DE RECUCO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	188,00
Valor Final:	39,00
Valor Total:	3.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	REDE DE VOLEIBOL
Item:	0027
Descrição:	REDE FUTEBOL SOCIETY 2MM FIO NYLON (4,00M X 2,10M) 4MM FIO DE SEDA (5,20M X 2,30M)
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	184,00
Valor Final:	59,00
Valor Total:	2.950,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI



Modelo:	REDE FUTEBOL SOCIETY
Item:	0028
Descrição:	CORDA DE PULAR MATERIAL POLIPROPILENO, 8MM DE DIÂMETRO, CORES VARIADAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	26,10
Valor Final:	2,70
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CORDA DE PULAR
Item:	0029
Descrição:	CONES DE AGILIDADE MATERIAL PVC, 24CM USADO PARA ATIVIDADE FISICA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,73
Valor Final:	2,50
Valor Total:	500,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CONES DE AGILIDADE
Item:	0030
Descrição:	ANTENA PARA VOLEIBOL FIBRA DE VIDRO TAMANHO OFICIAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	54,25
Valor Final:	46,00
Valor Total:	920,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	ANTENA PARA VOLEIBOL
Item:	0031
Descrição:	BOMBA PARA ENCHER BOLA COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, TAMANHO ÚNICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,99
Valor Final:	4,50
Valor Total:	450,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BOMBA PARA ENCHER BOLA
Item:	0032
Descrição:	APITO PROFISSIONAL FEITO EM METAL RESISTENTE, DE ALTA QUALIDADE, COM CORDÃO, ÓTIMO PARA OS CAMINHANTES.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,50
Valor Final:	4,30
Valor Total:	645,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	APITO PROFISSIONAL
Item:	0033
Descrição:	CRONÔMETROS PORTÁTIL, COM ALÇA, FUNÇÃO RELÓGIO, ALARME, CALENDÁRIO, RESOLUÇÃO: 1/100 SEGUNDOS, DIMENSÕES: 78x63x18 MM, ACOMPANHADO DE BATERIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,00
Valor Final:	11,50
Valor Total:	1.150,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CRONÔMETROS
Item:	0034
Descrição:	JOGOS DE CARTÕES KIT DE CARTÕES PARA ARBITRO MODELO PROFISSIONAL, CONTENDO 01 CARTÃO AMARELO + 01 VERVELHO + SUPORTE PLÁSTICO + 01 MINE LÁPIS. OS CARTÕES DEVERÃO TER O VERSO LISO PODENDO FAZER ANOTAÇÕES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	9,59
Valor Final:	1,50
Valor Total:	150,00



Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	JOGOS DE CARTÕES
Item:	0035
Descrição:	SACOS DE BOLINHA COLORIDA (100 UND) BOLINHA PARA PISCINA, PLÁSTICO REFORÇADO, COLORIDA, SISTEMA, EMBORRACHADO (NÃO AMASSA, VOCÊ APERTA E ELA VOLTA NA HORA)
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	79,50
Valor Final:	79,00
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA
Modelo:	BRASKIT
Item:	0036
Descrição:	PEÇAS DE MONTAR (80 PEÇAS) BRINQUEDO DE ENCAIXE COM PEÇAS GRANDES PARA CRIANÇAS DE 1 A 4 ANOS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,44
Valor Final:	19,00
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	PEÇAS DE MONTAR (80 PEÇAS)
Item:	0037
Descrição:	CORDA DE PULO INDIVIDUAL CORDA DE POLIPROPILENO OU NYLON6CM, CABO PLÁSTICO OU MADEIRA SISTEMA GIRATÓRIO INTERNO, TIPO DO TECIDO 100% POLIPROPILENO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	400,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	CORDA DE PULO INDIVIDUAL
Item:	0038
Descrição:	JOGO DE DOMINÓ DOMINÓ PROFISSIONAL TIPO OSSO COM 28 PEÇAS, COM ESTOJO COLORIDO, MODELO BRANCO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,00
Valor Final:	26,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	JOGO DE DOMINÓ
Item:	0039
Descrição:	JOGO DE DAMA JOGO DE DAMA OFICIAL, KIT COM DOIS JOGOS DE DAMA E LUDO, COM 2 TABULEIROS, 16.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,25
Valor Final:	27,50
Valor Total:	1.375,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	JOGO DE DAMA
Item:	0040
Descrição:	BALANÇA ALTA PRECISÃO, PLATAFORMA DE VIDRO TEMPERADO, CAPACIDADE DE ATÉ 180 KG, GRADAÇÃO D – 100GACIONA ATRAVÉS DO TOQUE, ZERA ALTOMATICAMENTE.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	86,04
Valor Final:	55,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	BALANÇA
Item:	0041
Descrição:	TROFÉU G TROFÉU 80 CM COM BASE DE MDF IRREGULAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	170,00
Valor Final:	89,00



Valor Total:	8.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	TROFÉU G
Item:	0042
Descrição:	TROFÉU M TROFÉU 70 CM COM BASE DE MDF IRREGULAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	130,00
Valor Final:	49,00
Valor Total:	4.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	TROFÉU M
Item:	0043
Descrição:	TROFÉU P TROFÉU 60 CM COM BASE DE MDF OUIRREGULAR
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	88,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	TROFÉU P
Item:	0044
Descrição:	MEDALHA 1º LUGAR MEDALHA DE OURO FUNDIDA DE 60 MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATEREAIS, COM DIÂMETRO DE 35 MM, NA PARTE SUPERIOR COM LETRAS EM ALTO RELEVO ESCRITO: HONRA AO MÉRITO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	MEDALHA 1º LUGAR
Item:	0045
Descrição:	MEDALHA 2º LUGAR MEDALHA DE PRATA FUNDIDA DE 60 MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATEREAIS, COM DIÂMETRO DE 35 MM, NA PARTE SUPERIOR COM LETRAS EM ALTO RELEVO ESCRITO: HONRA AO MÉRITO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,95
Valor Final:	3,00
Valor Total:	1.500,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	F R COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI
Modelo:	MEDALHA 2º LUGAR
Item:	0046
Descrição:	MEDALHA 3º LUGAR MEDALHA DE BRONZE FUNDIDA DE 60 MM DE DIÂMETRO COM DOIS RECORTES NAS LATEREAIS, COM DIÂMETRO DE 35 MM, NA PARTE SUPERIOR COM LETRAS EM ALTO RELEVO ESCRITO: HONRA AO MÉRITO.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,95
Valor Final:	4,43
Valor Total:	2.215,00
Situação:	Homologado em 04/01/2022 14:19:25 Por: Adenilton da Silva
Nome da Empresa:	P. MOREIRA LIMA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI ME
Modelo:	560B

Adenilton da Silva  
Autoridade Competente

